apribojimų, nustatytomis: 

1.1. Pirkimo sąlygose (kartu su priedais); 

1.2. Pirkimo sąlygų paaiškinimuose (patikslinimuose), atsakymuose į tiekėjų klausimus; 

1.3. kitoje CVP IS priemonėmis pateiktoje informacijoje. 

2. Bendra pasiūlymo kaina:  

392 393 Eur, 70 ct (Trys šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt trys 

eurai, 70 ct). 

PVM yra: 84 402 Eur, 68 ct (Aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai du eurai, 68 ct). 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra 474 796 Eur, 38 ct (Keturi šimtai septyniasdešimt keturi 

tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 38 ct). 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje 

galiojančiais teisės aktais. 
Į šią sumą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai. 

.Siūlome: 

Eil. Nr. 
Pirkimo objekto pavadinimas